Aristotelous Ta Ethika megalá, kai ethika eydem. Kai ethika nikomax. Kai oikonomika kai politika periechon tomos 5. Aristotelis moralia magna, et moralia eudem. et moralia nicomach. et rei familiaris, ciuilisque disciplinam continens tomos 5.	Aristotle	1552
Theophrastou Peri phuton historian, kai peri phuton haition, kai tina alla hautou biblia geriexon tomos 6. Theophrasti Historiam de plantis, et de causis plantarum, et quosdam alios ipsius libros continens tomos 6.	Theophrastus	1552
Asconij Pediani Expositio in 4. orationes M. Tullij Ciceronis contra C. Verrem, in orationem pro C. Cornelio, in orationem contra C. Antonium, et L. Catilinam, in orationem pro M. Scauro, in orationem contra L. Pisonem, in orationem pro Milone, adhibita in locos prope innumerabiles correctione, cum scholijs Pauli Manutij, et indice nominum, uerborum, & rerum memorabilium.	Asconius Pedianus, Quintus, 9 B.C.-76 A.D.	1547
M. Tullii Ciceronis Epistolae ad Atticum, ad M. Brutum, ad Quintum fratrem, multorum locorum correctione illustratae, cum suis commentarijs separatim impressis, auctore Paulo Manutio Aldi filio.	Cicero, Marcus Tullius	1548
Marci Tullii Ciceronis Officiorum libri tres: Cato maior, vel De senectute: Laelius, vel De amicitia: Paradoxa stoicorum sex: Somnium Scipionis, ex libro sexto De republica. ... Additæ sunt in extremo opere uariæ lectiones è libris manuscriptis, & ex ingenio.	Cicero, Marcus Tullius	1548
Le epistole famigliari di Cicerone, tradotte secondo i ueri sensi dell'auttore, & con figure proprie della lingua uolgare, ristampate di nuouo, & con molto studio ricorrette.	Cicero, Marcus Tullius	1548
M. Tullii Ciceronis Orationum pars 1. Cum correctionibus P. Manutij, et annotationib. D. Lambini.	Anon	1570
M. Tullii Ciceronis Orationum pars 2. Cum correctionibus P. Manutij, et annotationib. D. Lambini.	Anon	1570
M. Tullii Ciceronis Orationum pars 3. Cum correctionibus Pauli Manutii	Anon	1565
M. Tullii Ciceronis Orationum pars 1. Cum correctionibus Pauli Manutii.	Cicero, Marcus Tullius	1562
M. Tullii Ciceronis Orationum pars 2. Cum correctionibus Pauli Manutii.	Anon	1562
M. Tullii Ciceronis Orationum pars 3. Cum correctionibus Pauli Manutii.	Anon	1562
L'epistole di M. Tullio Cicerone scritte à Marco Bruto, nuouamente fatte uolgari da messer Ottauiano Maggi.	Cicero, Marcus Tullius	1556
Oribasii Sardiani Synopseos ad Eustathium filium libri nouem: quibus tota medicina in compendium redacta continetur: Ioanne Baptista Rasario Nouariensi medico interprete.	Oribasius	1554
Bartholomaei Fumi Vilaurensis Placentini ... Summa: quae Aurea armilia inscribitur, continens breuiter, et strictim quaecunque in iure canonico, & apud theologos circa animarum curam diffuse dispersimque tractantur.	Fumo, Bartolomeo, - 1545	1554
Tractatus de nullitatibus processuum ac sententiarum, causarum patronis, cæterisque legum studiosis, & in foro praesertim Romano uersantibus non minus utilis quam necessarius ... a d. Sebastiano Vantio Ariminensi, pulchro & eleganti ordine etiam cum suo indice alphabetico compositus.	Vanzi, Sebastiano, - 1571	1554